SINTESI SMART
 Scheda Tecnica SS2.3-25
COMPARATO  NELLO  s.r.l.
1
AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 9001: 2015
SERVOCOMANDO ROTATIVO CON CONTROLLO PROPORZIONALE PER VALVOLE A SFERA
IMPIEGO
impianti di riscaldamento / raffrescamento

Classe di isolamento
Materiale guscio esterno
Manutenzione richiesta
Certificazione
SINTESI SMART
 Scheda Tecnica SS2.3-25
SERVOCOMANDO ROTATIVO CON CONTROLLO PROPORZIONALE PER VALVOLE A SFERA
VERSIONI
COMPARATO  NELLO  s.r.l.
2
AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 9001: 2015
BASSA TENSIONE ALTA TENSIONE
COMANDO IN TENSIONE 0-10V / 2-10V
Pilotaggio in
TENSIONE CodiceTempo di manovra
              30 sec                   SM4010F030
                   60 sec                   SM4010F060
                   120 sec                 SM4010F120
              30 sec                   SM4210F030
                   60 sec                   SM4210F060
                   120 sec                 SM4210F120
0 - 10V
24V AC / DC
2 - 10V
24V AC / DC
Pilotaggio in
CORRENTE CodiceTempo di manovra
              30 sec                   SM4020T030
                   60 sec                   SM4020T060
                   120 sec                 SM4020T120
              30 sec                   SM4420T030
                   60 sec                   SM4420T060
                   120 sec                 SM4420T120
0 - 20mA
24V AC / DC
4 - 20mA
24V AC / DC